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DESARROLLOS HIDRÁULICOS SF S.L.

FOKOZOTT 
MEGBÍZHATÓSÁG 
ÉS HATÉKONYSÁG, 
VILÁGSZERTE
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Vezető cégként a Desarrolos Hidráulicos SF  segít fejleszteni  
elosztóhálózatának megbízhatóságát és hatékonyságát. 
Sok iparág méltányolja  egyedülálló tömítőelemeinket / 
vízzáró szerkezeteinket / vízzárásra alkalmazható különféle 
megoldásainkat és ezen a területen elért tapasztalatainkat 
csakúgy mint speciális helyi szolgáltatásainkat/ szervizeinket.

25 éve vezető szerepet töltünk be a vízvezetékelemeket 
/ vízvezeték -csőcsatlakozókat értékesítő iparban. Így 
munkánk részét alkotja, hogy segítsünk ügyfeleinknek 
abban, hogy költséghatékonyabbak, eredményesebbek és 
termelékenyebbek legyenek. A célunk az, hogy fejlődést 
érjünk el a hiányzó alkatrészfelhasználás / eszközfelhasználás 
terén , és hogy védjük a környezetet.

Desarrollos Hidráulicos SF  DHSF
ISO 9.001  ISO 14.001  REPRO ACHILLES

HERMETICA
WRAS  ACS  RD 140:2003  DM 174:2004  KTW 
 BS 6920  201:2001  EN 681-1

1.140.000 kg 
ROZSDAMENTES ACÉLBÓL ELŐÁLLÍTOTT

200.000 darab
VILÁGSZERTE ALKALMAZZÁK

Világszerte
KÉPVISELET 23 ORSZÁGBAN

Az első választás az ügyfelek 
részére, amennyiben a 
csőhálózatoknál ahatékonyság, 
garancia és a biztonság a fő 
szerep.
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KARBANTARTÁS
A CSŐHÁLÓZATOKNAK
Nagy szakértelemmel rendelkezünk a tömítő technológiában, 
amelyet több évtizedes közös tapasztalat támaszt alá. 
Megrendelőink a HERMETICA csatlakozóelemeket 
választják megbízhatóságuk  és bizonyított hatékonyságuk 
miatt. Ez kialakítja a bizalmat , amely alapvető ahhoz, hogy 
újabb befektetéseket eszközöljenek, hajtsanak végre.

MEGBÍZHATÓ

Biabialikus, progresszív hidraulikus tömítőgyűrű

DEFINITÍV

Stainless Steel AISI 304L/ 316L. High resistance to 
aggressive media

UNIVERZÁLIS

• Minden méret, nyomásfokozat és közeg
• Nagy tolerancia

KEDVEZŐ

• Újrahasználható
• Gyors montázs
• Karbantartásmentes

EGYSZERŰ

• könnyű kezelhetőség
• 1 vagy 2 zár
• A harang forgatása által optimális hozzáférést kap a csavarokhoz
• Lehetővé teszi az egyszerű beépítést nehezen 

hozzáférhető helyeken nehéz gépek nélkül
• Alacsony súly. DN 100  1,5 kg  DN 300  3,5 kg  

DN 600  9 kg  DN 1200  38 kg

FOKOZATOS 

• Felszerelhető nyomás alatt is
• Alkalmazható magas nyomásnál
• Elnyeli a vizet és a rezgéseket
• Hold-ON és a PILOTO rendszer az egyszerű 

felszerelhetőségért. Ezáltal a hibák kizárva
• Kompenzálja az axiális és szögletes csőmozgásokat 

rengések által
• Felveszi a hajlításokat és az eltéréseket csökkenti a 

törési kockázatot

RAKTÁRKÉSZLET CSÖKKENTÉSE

Univerzálisan alkalmazható, 8 modell 100%-osan lefedi a 
DN60 és 250mm közötti átmérőket

Raktárkészlet 
csökkentése
8 MÓD A DN60 ÉS A 250mm KÖZÖTT

30.000 óra
IDŐÁLLÓ

Nyomás alatti 
szerelés
CSÖKKENTI A FELSZERELÉSI IDŐT

AZ ULTIMATÍV MEGOLDÁS

AZ ULTIMATÍVC MEGOLDÁS A CSŐHÁLÓZATOK KARBANTARTÁSAI SZÁMÁRA
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AZ ULTIMATÍVC MEGOLDÁS A CSŐHÁLÓZATOK KARBANTARTÁSAI SZÁMÁRA
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3. KÖZPONTOSÍTOTT TÖMÍTŐGYŰRŰ

Bilabiális tömítőgyűrű progresszív tömítéssel.

Minősítve EN 681-1  WRAS  ACS  RD140  DM174  KTW 
 201:2001

Nyomonkövethetőség és identifikáció. CE-jelölés.
Elérhető NBR, H-NBR, FKM.

HERMETICA 
TECHNOLÓGIA

A folyamatos innováció iránti elkötelezettségünk  abból 
a  határozott vállalati stratégiából ered, hogy kiszolgálja 
a legigényesebb területeket együtt a legnagyobb 

teljesítményt igénylő megrendelőkkel. Akkor vagyunk 
elégedettek, amikor nem csak megoldjuk a megrendelőink 
problémáit, hanem felülmúljuk az elvárásaikat.

2. VÁZ

Rozsdamentes acélból előállítva AISI 304L (EN 1.4307), 
vagy AISI 316L (EN 1.4401).

Ellenállás-hegesztett vagy mig (passzivált) hegesztés.

1. PROGRESSZÍV ÖNTÖMÍTÉS

A különféle nyomások azonnali / közvetlen  érzékelésének 
köszönhetően  a tömítés feszessége növekszik a belső 
nyomás emelkedésével. A cső felszínére helyezve lehetővé 
teszi , hogy a nyomás  szabadon változhasson.

A belső tömítő gyűrű rugalmasságot biztosít az egész 
csőpánt/ csőbilincs körül, , mivel  az  nincs rögzítve a 
tömítéshez, minimális csavaró nyomatékot igényel , és így 
meghosszabbítja a csőpánt várható élettartamát.

TECHNOLÓGIA HERMETICA
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PILOTO RENDSZER

Az új PILOTO rendszer egyedülálló a hermetica-nál, 
megkönnyíti a szerelést csökkenti az ehhez szükséges időt. 
az csavar 30%-kal hosszabb mint a többi. A csavarvég egy 
önközpontosító kialakítással rendelkezik a könnyebb beépítés 
érdekében.

Hűek vagyunk a mottónkhoz:

KÖNNYŰ, EGYSZERŰ, MEGBÍZHATÓ. 

ALKALMAZHATÓ

Minden típusú cső összekötése változatos módokon.

Azbeszt
Cement

HDPEGRP VasPVC-O Öntöttvas FémPVC

4. SPECIÁLIS CSAVARBERENDEZÉS

A. Csavar rozsdamentes acélból AISI 304 / 316  
PTFE kezelés megakadályozza a berágódást.

B. Hold-ON  Technológia 
Csavarok és az anyák biztosítottak, montázs alatt nem 
tudnak kiesni.
 
C. Középső csavar
30%-kal hosszabb a könnyebb szerelés érdekében.
 
D. PILOTO  Technológia
Csavarok könnyű bevezetése.



www.hermeticasf.com

UNIVERZÁLIS 
MEGOLDÁS, 

HELYI
SZERVÍZ

GYORS, EGYSZERŰ, MEGBÍZHATÓ

Közelebb vagyunk, mint ahogy azt gondolná. 
Az elosztóhálózatunk munkatársai, akik a 
spanyolországi Desarrollos Hidráulicosnál 

dolgozó saját szakembereinktől kaptak képzést, 
olyan  személyre szabott szolgáltatást nyújtanak 

önnek,mely kielégíti igényeiket, és  természetesen  
időben is megfelel önnek.
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Leszerelési csatlakozás

• Megkönnyíti az installációt.
• Lerövidíti az installációs időt.
• Megkönnyíti a karbantartást.

Installációk átmérőcsökkentésnél

• Engedi a tágulási és 
összehúzódási mozdulásokat a 
thermikus ciklusok által.

Az ágak és csatlakozások installációi

• Felszabadítja az axiális és radiális 
feszültséget a csőtengely 
mindkét oldalán.

REPEDÉSEK VAGY 
PERFORÁCIÓK 

KONTROLLANYAGOK 
BEÉPÍTÉSE

ELÁGAZÁSOK INSTALLÁCIÓK 
ÁTMÉRŐCSÖKKENTÉSNÉL

TÖNKREMENT 
ÖSSZEKÖTŐELEMEK 

SÉRÜLT 
CSŐLEVÁGÁSOK

Mivel  a szervizelési munkák során hasonló módon 
szereljük és javítjuk a HERMICA termékeket/ , ez lehetővé 
teszi , hogy szám szerint meghatározzuk, hogy az ön 
vezetékrendszerének jelenlegi állapotában mennyi javításra  
van szüksége. A folyamatos szegélytömítési mehanizmus 
rugalmasságától/ flexibilitásától , bármely más csővezeték 

anyaggal való compatibilitásától (beleértve a különböző 
anyagok közti csatlakoztatást), attól  a lehetőségtől, hogy 
be lehet szerelni akkor is, amikor a cső nyomás alatt van 
valamint a Hold-ON és a PILOTO rendszerektől a HERMICA 
olyan műszaki megoldást jelent, amely az ön szerelési és 
karbantartási igényeit 100%-ban kielégíti.

ALKALMAZÁSI TERÜLET: A CSŐVEZETÉKEK KARBANTARTÁSA, FEJLESZTÉSE ÉS KIBŐVÍTÉSE
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A sokféle formának / szerkezetnek köszönhetően a 
HERMICA bármely karbantartási igényt kielégít. Soha 
nem  volt ilyen könnyű a csatlakoztatás és a javítás  ilyen   
rövid idő alatt ,nem számítva a cső anyagát. 6 sorozatot 
gyártunk, amelyek kiegészítik egymást  , hogy 100%-osan 

lehetővé tegyenek    mindenfajta  karbantartási művelet 
élvégzését. Mivel teljesen rozsdamentes acélból készülnek, 
a HERMETICA maximális tartósságot nyújt bármely más 
termékhez képest.

MEGOLDÁSUNK
MI

ÁTMÉRŐ 60-TÓL 4000MM-IG.
NYOMÁSFOKOZATOK: 10  16  25  40 BAR.

SZÉLESSÉG
135 mm

SZÉLESSÉG
200 mm

SZÉLESSÉG
380 mm

SZÉRIA 5 SZÉRIA 10 SZÉRIA 20 SZÉRIA AP SZÉRIA ESC SZÉRIA 40

ZÁR 1 2 2-3 2 2-3 2-3

CSAVAR 2 4 6-9 6 6-9 8 / 10-12 / 15

HASZNÁLHATÓ 
SZÉLESSÉG 70 70 135 135 70 300

DN (NÉVLEGES 
ÁTMÉRŐ) 60-300 88-650 148-4000 300-4000 300-1000 300-4000

PN 
(NYOMÁSFOKOZAT) 10 / 16 / 25 10 / 16 10 / 16 / 25 16 / 25 / 40 7 / 10 10 / 16

TÖMÍTŐGYŰRŰ EPDM          H-NBR          FKM EPDM          H-NBR

ROZSDAMENTES 
ACÉL AISI 304L (1.4307) / AISI 316L (1.4401)

TOLERANCIA
(mm) 10 12 12 / 16 12 12 12

ÁTMENET
(mm) 0 3 5 5 5 (10 / 20 / 30) 5

PILOTO
RENDSZER

Hold-ON  
RENDSZER

NYOMÁS ALATTI 
SZERELÉS  

CSATLAKOZÁS

JAVÍTÁS  

ADAPT

FLANGE OUTLET 1” 1” 1”- 2” 1”- 2” 1”  4”

MI MEGOLDÁSUNK | SZÉRIA  5 | 10 | 20 | AP | ESC | 40

Széria 5 · 10
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  SZÉRIA 5 · KÖNNYŰ 

Speciálisan csőösszekötésekre 
kifejlesztve. Komplett nyitás.

• 1 zár
• 2 csavar 
• Szélesség 135 mm 
• Ø 60 mm – 300 mm
• PN 10  16  25 bar
• Tolerancia 10 mm

  SZÉRIA ESC · MULTI

Alkalmazkodása 10/20/30mm egy 
megoldásként.
Regisztrált tervezés Nr 201930777 

• 2 zár 
• 6 csavar 
• Szélesség 200 mm
• Ø 300 mm – 1000 mm
• PN 7  10 bar
• Tolerancia 30 mm

  SZÉRIA 10 · SZIMPLA

Könnyű beépítés kis helyen.
Kibővített tolerancia 2 zárral.

• 2 zár
• 4 csavar 
• Szélesség 135 mm 
• Ø 88 mm – 650 mm
• PN 10  16 bar
• Tolerancia 12 mm

  SZÉRIA 40 · TOTAL

Az egyetlen 300mm-es használható 
szélességgel.

• 2-3 zár 
• 8 csavar 
• Szélesség 380 mm
• Ø 300 mm – 4000 mm
• PN 10  16 bar
• Tolerancia 12 mm

  SZÉRIA 20 · SOKOLDALÚ

Alkalmazkodás az íveken és a 
csatlakozásoknál. 

• 2-3 zár 
• 6 csavar 
• Szélesség 200 mm 
• Ø 148 mm – 4000 mm
• PN 10  16  25 bar
• Tolerancia 16 mm

  SZÉRIA AP · ROBOSZTUS

Egyedülálló kivételes tervezés az 
extrém helyzetekre. 
Regisztrált tervezés Nr ES1149361U 

• 2 zár
• 6 csavar 
• Szélesség 200 mm 
• Ø 300 mm – 4000 mm
• PN 16  25  40 bar
• Tolerancia 12 mm

MI MEGOLDÁSUNK | SZÉRIA  5 | 10 | 20 | AP | ESC | 40

Széria 20 · AP · ESC Széria 40

  ÚJDONSÁG
OUTLET.

• 1 ”- 4”: a sorozattól függően
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KÖNNYŰ
  SZÉRIA 5 

A karbantartási műveletek iránti azonnali igény olyan 
megoldásokat/ műszaki eszközöket vár el, , amelyek 
garantálni tudják az optimális működést a legkedvezőtlenebb 
körülmények között is. Az 5 sorozatból álló HERMETICA 
lehetővé teszi a gyors és könnyű csatlakoztatást és a 
javítási munkákat is a Hold-ON és a PILOTO rendszernek 
köszönhetően.

A karbantartási munkák során teljesen ki lehet nyitni anélkül, 
hogy a csövet vagy a vízhálózatot megrongálnánk,csökkentve 
a kivitelezési/ a karbantartási időt. A befektetett összeg 
garantáltan megtérül.

 DHSF SPECIÁLISAN AZ 
ÖN PROBLÉMÁJÁRA TALÁL 
MEGOLDÁST.

Rendelési példa: HERMETICA Ref. 5-06 (73-77) 
PN 25 - AISI 304L – EPDM.

Keresse fel legközelebbi elosztó 
partnerünket. További információért keresse 
fel a www.hermeticasf.com vagy küldjön 
e-mailt a an info@hermeticasf.com címre.

 KONFIGURÁCIÓK 

 KÖNNYŰ

DN 60  1 Kg
DN 250  2,5 Kg
DN 300  3 Kg

 EGYSZERŰ

1 Zár
Komplett nyitás.
A vázon hegesztett 
megerősítőlemez.

 GYORS

4 perc alatt felszerelt*
Hold-ON Rendszer 
PILOTO Rendszer
* DN 160mm kuplung 

Szélesség
135 mm

Termékpaletta
60 - 300 mm

PN
10  16  25

bar

Saválló acél
304L  316L

EPDM
H-NBR 
FKM

Kuplung egy 
zárral

Javítani Összekötni Nyomás 
alatti 

felszerelés

Szerelvények 
csatlakozása

 BIZONYLATOLÁSOK

EN 681-1  WRAS 
ACS  RD 140  
DM 174  KTW  201:2001

SZÉRIA 5 | MŰSZAKI JELLEMZŐK

VÁLASZTHATÓ
1”
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TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS SÚLY NYOMÁSSZÁM

REF. MIN MAX mm BAR PSI KG N·m lbf·ft

5-02 60 63 135 25 363 1,20 25 18

5-03 63 66 135 25 363 1,30 25 18

5-04 66 69 135 25 363 1,30 25 18

5-05 69 73 135 25 363 1,30 25 18

5-06 73 77 135 25 363 1,40 25 18

5-07A 77 80 135 25 363 1,40 25 18

5-07B 80 83 135 25 363 1,40 25 18

5-07C 83 87 135 25 363 1,40 25 18

5-08 87 91 135 25 363 1,50 25 18

5-09A 91 95 135 25 363 1,50 25 18

5-09B 95 98 135 25 363 1,50 25 18

5-10 98 102 135 25 363 1,60 25 18

5-11 99 105 135 24 348 1,60 25 18

5-12 104 110 135 23 334 1,60 25 18

5-13 109 115 135 22 319 1,70 25 18

5-14 114 120 135 21 305 1,70 25 18

5-15 119 125 135 20 290 1,80 25 18

5-16 124 130 135 20 290 1,80 30 22

5-17 129 135 135 24 348 2,00 30 22

5-18 134 140 135 23 334 2,10 30 22

5-19 139 145 135 22 319 2,20 30 22

5-20 144 150 135 21 305 2,30 30 22

5-21 148 158 135 20 290 2,40 30 22

5-22 158 168 135 19 276 2,50 30 22

5-23 168 178 135 18 261 2,60 35 26

5-24 178 188 135 17 247 2,70 35 26

5-25 188 198 135 16 232 2,70 35 26

5-26 198 208 135 15 218 2,80 35 26

5-27 208 218 135 15 218 2,90 35 26

5-28 218 228 135 14 203 3,00 35 26

5-29 228 238 135 13 189 3,00 40 30

5-30 238 248 135 13 189 3,10 40 30

5-31 248 258 135 12 174 3,10 40 30

5-32 258 268 135 12 174 3,20 40 30

5-33 268 278 135 12 174 3,20 40 30

5-34 278 288 135 11 160 3,30 40 30

5-35 288 298 135 11 160 3,40 40 30

5-36 298 308 135 10 145 3,40 45 33

5-37 308 318 135 10 145 3,50 45 33

5-38 318 328 135 10 145 3,50 45 33

SZÉRIA 5 | TERMÉK TÁVOLSÁGOK
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SZIMPLA
  SZÉRIA 10 

A karbantartási műveletek olyan műszaki megoldásokat 
igényelnek, amelyeknek 100%-osan  kell illeszkedniük. A 
HERMETICA 10  135 mm széles javító szerkezet  nagyon 
szűk helyen  illeszkedik a különféle javításokhoz . Több 
mint 70 mm-es belső átmérőjével képes megjavítani 
bármilyen repedést vagy törést különféle anyagú csövek 
és nyomásértékek esetén is, kicseréli a tönkrement 
csatlakozásokat perceken belül, lehetővé teszi  az 
alkatrészek / tartozékok beszerelését a csővezetékbe.

Az  egyedülálló  Hold-ON és  PILOTO technológiánknak 
köszönhetően csökken a beszerelési időt.

 DHSF SPECIÁLISAN AZ 
ÖN PROBLÉMÁJÁRA TALÁL 
MEGOLDÁST.

Rendelési példa: HERMETICA Ref. 10-01 (88-
100) PN 25 - AISI 304L – EPDM.

Keresse fel legközelebbi elosztó 
partnerünket. További információért keresse 
fel a www.hermeticasf.com vagy küldjön 
e-mailt a an info@hermeticasf.com címre.

 KÖNNYŰ

DN 100  1 Kg
DN 250  3 Kg
DN 350  5 Kg

 EGYSZERŰ

2 Zár
Könnyű nyitás
A Vázon hegesztett 
megerősítőlemez

 GYORS

5 perc alatt felszerelt*
Hold-ON Rendszer 
PILOTO Rendszer
* DN 200mm kuplung

PN
10  16  

bar

Saválló acél
304L  316L

EPDM
H-NBR 
FKM

Javítókuplung 
2 zárral

 BIZONYLATOLÁSOK

EN 681-1  WRAS 
ACS  RD 140  
DM 174  KTW  201:2001

SZÉRIA 10 | MŰSZAKI JELLEMZŐK

 KONFIGURÁCIÓK 

Javítani Összekötni Nyomás 
alatti 

felszerelés

Szerelvények 
csatlakozása

Szélesség
135 mm

Termékpaletta
88 - 650 mm

VÁLASZTHATÓ
1”
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TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS SÚLY NYOMÁSSZÁM

REF. MIN MAX mm BAR PSI KG N·m lbf·ft
10-01A 88 100 135 25 363 2,50 35 26

10-01B 98 110 135 25 363 2,50 35 26

10-02A 108 120 135 25 363 2,70 35 26

10-02B 118 130 135 25 363 2,70 35 26

10-03A 128 140 135 21 305 2,80 35 26

10-03B 138 150 135 21 305 2,80 35 26

10-04A 148 160 135 19 276 3,00 35 26

10-04B 158 170 135 19 276 3,00 35 26

10-05A 168 180 135 17 247 3,50 40 30

10-05B 178 190 135 17 247 3,50 40 30

10-06A 188 200 135 15 218 3,70 40 30

10-06B 198 210 135 15 218 3,70 40 30

10-07A 208 220 135 14 203 3,80 40 30

10-07B 218 230 135 14 203 3,80 40 30

10-08A 228 240 135 13 189 3,90 45 33

10-08B 238 250 135 13 189 3,90 45 33

10-09A 248 260 135 12 174 4,10 45 33

10-09B 258 270 135 12 174 4,10 45 33

10-10A 268 280 135 11 160 4,30 45 33

10-10B 278 290 135 11 160 4,30 45 33

10-11A 288 300 135 15 218 5,10 45 33

10-11B 298 310 135 15 218 5,10 45 33

10-12A 308 320 135 15 218 5,30 50 37

10-12B 318 330 135 15 218 5,30 50 37

10-13A 328 340 135 14 203 5,50 50 37

10-13B 338 350 135 14 203 5,50 50 37

10-14A 348 360 135 13 189 5,70 50 37

10-14B 358 370 135 13 189 5,70 50 37

10-15A 368 380 135 12 174 6,00 55 41

10-15B 378 390 135 12 174 6,00 55 41

10-16A 388 400 135 12 174 6,20 55 41

10-16B 398 410 135 12 174 6,20 55 41

10-17A 408 420 135 11 160 6,40 55 41

10-17B 418 430 135 11 160 6,40 55 41

10-18A 428 440 135 11 160 6,50 60 44

10-18B 438 450 135 11 160 6,50 60 44

10-19A 448 460 135 10 145 6,70 60 44

10-19B 458 470 135 10 145 6,70 60 44

10-20A 468 480 135 13 189 7,90 60 44

10-20B 478 490 135 13 189 7,90 60 44

10-21A 488 500 135 13 189 8,10 60 44

10-21B 498 510 135 13 189 8,10 60 44

10-22A 508 520 135 12 174 8,40 65 48

10-22B 518 530 135 12 174 8,40 65 48

10-23A 528 540 135 12 174 8,70 65 48

10-23B 538 550 135 12 174 8,70 65 48

10-24A 548 560 135 11 160 9,00 65 48

10-24B 558 570 135 11 160 9,00 65 48

10-25A 568 580 135 11 160 9,30 70 52

10-25B 578 590 135 11 160 9,30 70 52

10-26A 588 600 135 10 145 9,00 70 52

10-26B 598 610 135 10 145 9,00 70 52

10-27A 608 620 135 10 145 9,50 70 52

10-27B 618 630 135 10 145 9,50 70 52

10-28A 628 640 135 12 174 11,00 75 55

10-28B 638 650 135 12 174 11,00 75 55

SZÉRIA 10 | TERMÉK TÁVOLSÁGOK
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VÁLASZTHATÓ
1”- 2”

SOKOLDALÚ
  SZÉRIA 20 

A legnagyobb csőtolerancia olyan javításokhoz szükséges, 
mint a görbület, elhajlás, elágazás/ beugró rész és különböző 
átmérőjű csövek. A HERMICA 20 sorozat  műszaki 
megoldást nyújt a legkényesebb karbantartási problémákra 
is, garantálva a sikert. Mivel kompatibilis mindenféle anyagú 
vezetékkel és  toleranciája/ átmérőtűrése maximálisan 16 
mm, ezt a sorozatot arra tervezték, hogy  csökkentse azt 
az árukészletet, amit  ön jelenleg a raktárában tárol. Sőt, a 
mi egyedülálló Hold-ON és PILOTO technológiánk gyors és 
könnyű szerelést biztosít, miközben csökkenti a ráfordított 
időt.

 DHSF SPECIÁLISAN AZ 
ÖN PROBLÉMÁJÁRA TALÁL 
MEGOLDÁST.

Rendelési példa: HERMETICA Ref. 20-04A 
(148-160) PN 19 - AISI 304L – EPDM

Keresse fel legközelebbi elosztó 
partnerünket. További információért keresse 
fel a www.hermeticasf.com vagy küldjön 
e-mailt a an info@hermeticasf.com címre.

 SOKOLDALÚ

Tolerancia 16 mm
3º-Os ívekig
Eltolás 6 MM-IG

 SZIMPLA

2 Zár
Könnyű nyitás
A Vázon hegesztett 
megerősítőlemez

 GYORS

Hold-ON Rendszer 
PILOTO Rendszer
középső centrálcsavar +30%

Szélesség
200 mm

Termékpaletta
148 - 4000 mm

PN
10  16  

bar

Saválló acél
304L  316L

EPDM
H-NBR

Javítókuplung 
2-3 zárral

 BIZONYLATOLÁSOK

EN 681-1  WRAS 
ACS  RD 140  
DM 174  KTW  201:2001

SZÉRIA 20 | MŰSZAKI JELLEMZŐK

 KONFIGURÁCIÓK 

Javítani Nyomás 
alatti 

felszerelés

Szerelvények 
csatlakozása

Összekötni
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TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS SÚLY NYOMÁSSZÁM

REF. MIN MAX mm BAR PSI KG N·m lbf·ft

20-04A 148 160 200 19 276 5,80 35 26

20-04B 158 170 200 19 276 5,80 35 26

20-05A 168 180 200 17 247 6,00 40 30

20-05B 178 190 200 17 247 6,00 40 30

20-06A 188 200 200 15 218 6,20 40 30

20-06B 198 210 200 15 218 6,20 40 30

20-07A 208 220 200 14 203 6,30 40 30

20-07B 218 230 200 14 203 6,30 40 30

20-08A 228 240 200 13 189 6,50 45 33

20-08B 238 250 200 13 189 6,50 45 33

20-09A 248 260 200 12 174 6,70 45 33

20-09B 258 270 200 12 174 6,70 45 33

20-10A 268 280 200 11 160 7,00 45 33

20-10B 278 290 200 11 160 7,00 45 33

20-11A 288 300 200 15 218 8,50 45 33

20-11B 298 310 200 15 218 8,50 45 33

20-12A 308 320 200 15 218 8,70 50 37

20-12B 318 330 200 15 218 8,70 50 37

20-13A 328 340 200 14 203 8,90 50 37

20-13B 338 350 200 14 203 8,90 50 37

20-14A 348 360 200 13 189 9,20 50 37

20-14B 358 370 200 13 189 9,20 50 37

20-15A 368 380 200 12 174 9,40 55 41

20-15B 378 390 200 12 174 9,40 55 41

20-16A 388 400 200 12 174 9,80 55 41

20-16B 398 410 200 12 174 9,80 55 41

20-17A 408 420 200 11 160 10,20 55 41

20-17B 418 430 200 11 160 10,20 55 41

20-18A 428 440 200 11 160 10,40 60 44

20-18B 438 450 200 11 160 10,40 60 44

20-19A 448 460 200 10 145 10,80 60 44

20-19B 458 470 200 10 145 10,80 60 44

20-20A 468 480 200 13 189 12,40 60 44

20-20B 478 490 200 13 189 12,40 60 44

20-21A 488 500 200 13 189 12,60 60 44

20-21B 498 510 200 13 189 12,60 60 44

20-22A 508 520 200 12 174 12,90 65 48

20-22B 518 530 200 12 174 12,90 65 48

20-23A 528 540 200 12 174 13,40 65 48

20-23B 538 550 200 12 174 13,40 65 48

20-24A 548 560 200 11 160 13,60 65 48

20-24B 558 570 200 11 160 13,60 65 48

20-25A 568 580 200 11 160 13,90 70 52

20-25B 578 590 200 11 160 13,90 70 52

20-26A 588 600 200 10 145 14,30 70 52

20-26B 598 610 200 10 145 14,30 70 52

20-27A 608 620 200 10 145 14,60 70 52

20-27B 618 630 200 10 145 14,60 70 52

20-28A 628 640 200 12 174 17,00 75 55

20-28B 638 650 200 12 174 17,00 75 55

20-29A 648 660 200 12 174 17,50 75 55

20-29B 658 670 200 12 174 17,50 75 55

20-30A 668 680 200 12 174 17,70 75 55

20-30B 678 690 200 12 174 17,70 75 55

20-31A 688 700 200 11 160 18,00 75 55

20-31B 698 710 200 11 160 18,00 75 55

20-32A 708 720 200 11 160 19,20 80 59

20-32B 718 730 200 11 160 19,20 80 59

20-33A 728 740 200 11 160 19,70 80 59

20-33B 738 750 200 11 160 19,70 80 59

20-34A 748 760 200 10 145 20,10 80 59

TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS SÚLY NYOMÁSSZÁM

REF. MIN MAX mm BAR PSI KG N·m lbf·ft

20-34B 758 770 200 10 145 20,10 80 59

20-35A 768 780 200 10 145 20,40 85 63

20-35B 778 790 200 10 145 20,40 85 63

20-36A 788 800 200 12 174 21,70 100 74

20-36B 798 810 200 12 174 21,70 100 74

20-37A 808 820 200 12 174 22,40 100 74

20-37B 818 830 200 12 174 22,40 100 74

20-38A 828 840 200 11 160 22,90 100 74

20-38B 838 850 200 11 160 22,90 100 74

20-39A 848 860 200 11 160 23,10 100 74

20-39B 858 870 200 11 160 23,10 100 74

20-40A 868 880 200 11 160 24,10 115 85

20-40B 878 890 200 11 160 24,10 115 85

20-41A 888 900 200 11 160 24,30 120 89

20-41B 898 910 200 11 160 24,30 120 89

20-42A 908 920 200 10 145 24,80 120 89

20-42B 918 930 200 10 145 24,80 120 89

20-43A 928 940 200 10 145 25,20 125 92

20-43B 938 950 200 10 145 25,20 125 92

20-44A 948 960 200 13 189 25,80 125 92

20-44B 958 970 200 13 189 25,80 125 92

20-45A 968 980 200 13 189 26,00 125 92

20-45B 978 990 200 13 189 26,00 125 92

20-46A 988 1000 200 13 189 26,50 130 96

20-46B 998 1010 200 13 189 26,50 130 96

20-47A 1008 1020 200 12 174 26,90 130 96

20-47B 1018 1030 200 12 174 26,90 130 96

20-48A 1028 1040 200 12 174 27,30 135 100

20-48B 1038 1050 200 12 174 27,30 135 100

20-49A 1048 1060 200 12 174 27,70 135 100

20-49B 1058 1070 200 12 174 27,70 135 100

20-50A 1068 1080 200 12 174 28,20 135 100

20-50B 1078 1090 200 12 174 28,20 135 100

20-51A 1088 1100 200 12 174 34,90 140 103

20-51B 1098 1110 200 12 174 34,90 140 103

20-52A 1108 1120 200 11 160 35,90 140 103

20-52B 1118 1130 200 11 160 35,90 140 103

20-53A 1128 1140 200 11 160 36,10 145 107

20-53B 1138 1150 200 11 160 36,10 145 107

20-54A 1148 1160 200 11 160 36,50 145 107

20-54B 1158 1170 200 11 160 36,50 145 107

20-55A 1168 1180 200 11 160 37,40 145 107

20-55B 1178 1190 200 11 160 37,40 145 107

20-56A 1188 1200 200 11 160 37,80 150 111

20-56B 1198 1210 200 11 160 37,80 150 111

20-57A 1208 1220 200 10 145 38,20 150 111

20-57B 1218 1230 200 10 145 38,20 150 111

20-58A 1228 1240 200 10 145 38,70 150 111

20-58B 1238 1250 200 10 145 38,70 150 111

20-59A 1248 1260 200 10 145 39,20 155 114

20-59B 1258 1270 200 10 145 39,20 155 114

20-60A 1268 1280 200 12 174 39,80 155 114

20-60B 1278 1290 200 12 174 39,80 155 114

20-61A 1288 1300 200 12 174 40,30 160 118

20-61B 1298 1310 200 12 174 40,30 160 118

20-62A 1308 1320 200 12 174 40,90 160 118

20-62B 1318 1330 200 12 174 40,90 160 118

20-63A 1328 1340 200 12 174 41,60 160 118

20-63B 1338 1350 200 12 174 41,60 160 118

20-64A 1348 1360 200 12 174 42,20 165 122

20-64B 1358 1370 200 12 174 42,20 165 122

SZÉRIA 20 | TERMÉK TÁVOLSÁGOK



18    

ROBOSZTUS
  SZÉRIA AP 

A csővezeték kritikus pontjainak,amelyek nagy 
igénybevételnek vannak kitéve, rendkívül megbízhatónak 
kell lenniük. Az új HERMICA AP sorozat ,olyan nagynyomású 
területekre alkalmazható műszaki megoldásokat  tartalmaz, 
amelyeket a DHSF R&D nevű csapata tervezett, és 
amelyek ebben a szektorban szerzett tapasztalatok 
eredményeképpen jöttek létre. Egy olyan dizájn, amely 
egyedülálló a piacon,  amely a legszélsőségesebb 
körülmények között is maximális teljesítményt garantál. 
Maximálisan 12 mm-es csőtoleranciával és maximálisan 40 
bar-os nyomásértékekre.

Soha nem volt olyan gyors és könnyű szervizelési munkát 
elvégezni  (DN) 300mm-nél  nagyobb csöveken a HERMICA 
Hold-ON technológiájának köszönhetően.

 DHSF SPECIÁLISAN AZ 
ÖN PROBLÉMÁJÁRA TALÁL 
MEGOLDÁST.

Rendelési példa: HERMETICA Ref.AP-04A 
(748-760) PN 17 - AISI 304L – EPDM

Keresse fel legközelebbi elosztó 
partnerünket. További információért keresse 
fel a www.hermeticasf.com vagy küldjön 
e-mailt a an info@hermeticasf.com címre.

 REGISZTRÁLT

Egyedi HERMÉTICA F&E  
dizájn. Regisztrációs szám: 
ES1149361U

 DEFINITÍV

Tolerancia 12 mm

 GYORS

Hold-ON Rendszer 
PILOTO Rendszer
középső centrálcsavar +30%

Szélesség
200 mm

Termékpaletta
300 - 4000 mm

PN
16  25  40  

bar

Saválló acél
304L  316L

EPDM
H-NBR

 BIZONYLATOLÁSOK

EN 681-1  WRAS 
ACS  RD 140  
DM 174  KTW  201:2001

SZÉRIA AP | MŰSZAKI JELLEMZŐK

 KONFIGURÁCIÓK 

Javítani Nyomás 
alatti 

felszerelés

Szerelvények 
csatlakozása

Összekötni

Javítókuplung 
2 zárral

VÁLASZTHATÓ
1”- 2”
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TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS

REF. MIN MAX mm BAR PSI

AP-12A 308 320 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-12B 318 330 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-13A 328 340 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-13B 338 350 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-14A 348 360 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-14B 358 370 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-15A 368 380 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-15B 378 390 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-16A 388 400 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-16B 398 410 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-17A 408 420 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-17B 418 430 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-18A 428 440 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-18B 438 450 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-19A 448 460 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-19B 458 470 200 16 / 25 / 40 232 / 363 / 580

AP-20A 468 480 200 16 / 25 232 / 363

AP-20B 478 490 200 16 / 25 232 / 363

AP-21A 488 500 200 16 / 25 232 / 363

AP-21B 498 510 200 16 / 25 232 / 363

AP-22A 508 520 200 16 / 25 232 / 363

AP-22B 518 530 200 16 / 25 232 / 363

AP-23A 528 540 200 16 / 25 232 / 363

AP-23B 538 550 200 16 / 25 232 / 363

AP-24A 548 560 200 16 / 25 232 / 363

AP-24B 558 570 200 16 / 25 232 / 363

AP-25A 568 580 200 16 / 25 232 / 363

AP-25B 578 590 200 16 / 25 232 / 363

AP-26A 588 600 200 16 / 25 232 / 363

AP-26B 598 610 200 16 / 25 232 / 363

AP-27A 608 620 200 16 / 25 232 / 363

AP-27B 618 630 200 16 / 25 232 / 363

AP-28A 628 640 200 16 / 25 232 / 363

AP-28B 638 650 200 16 / 25 232 / 363

AP-29A 648 660 200 16 / 25 232 / 363

AP-29B 658 670 200 16 / 25 232 / 363

AP-30A 668 680 200 16 / 25 232 / 363

AP-30B 678 690 200 16 / 25 232 / 363

AP-31A 688 700 200 16 / 25 232 / 363

AP-31B 698 710 200 16 / 25 232 / 363

AP-32A 708 720 200 16 / 25 232 / 363

AP-32B 718 730 200 16 / 25 232 / 363

AP-33A 728 740 200 16 / 25 232 / 363

AP-33B 738 750 200 16 / 25 232 / 363

AP-34A 748 760 200 16 / 25 232 / 363

AP-34B 758 770 200 16 / 25 232 / 363

TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS

REF. MIN MAX mm BAR PSI

AP-35A 768 780 200 16 232

AP-35B 778 790 200 16 232

AP-36A 788 800 200 16 232

AP-36B 798 810 200 16 232

AP-37A 808 820 200 16 232

AP-37B 818 830 200 16 232

AP-38A 828 840 200 16 232

AP-38B 838 850 200 16 232

AP-39A 848 860 200 16 232

AP-39B 858 870 200 16 232

AP-40A 868 880 200 16 232

AP-40B 878 890 200 16 232

AP-41A 888 900 200 16 232

AP-41B 898 910 200 16 232

AP-42A 908 920 200 16 232

AP-42B 918 930 200 16 232

AP-43A 928 940 200 16 232

AP-43B 938 950 200 16 232

AP-44A 948 960 200 16 232

AP-44B 958 970 200 16 232

AP-45A 968 980 200 16 232

AP-45B 978 990 200 16 232

AP-46A 988 1000 200 16 232

AP-46B 998 1010 200 16 232

AP-47A 1008 1020 200 16 232

AP-47B 1018 1030 200 16 232

AP-48A 1028 1040 200 16 232

AP-48B 1038 1050 200 16 232

AP-49A 1048 1060 200 16 232

AP-49B 1058 1070 200 16 232

AP-50A 1068 1080 200 16 232

AP-50B 1078 1090 200 16 232

AP-51A 1088 1100 200 16 232

AP-51B 1098 1110 200 16 232

AP-52A 1108 1120 200 16 232

AP-52B 1118 1130 200 16 232

AP-53A 1128 1140 200 16 232

AP-53B 1138 1150 200 16 232

AP-54A 1148 1160 200 16 232

AP-54B 1158 1170 200 16 232

AP-55A 1168 1180 200 16 232

AP-55B 1178 1190 200 16 232

AP-56A 1188 1200 200 16 232

AP-56B 1198 1210 200 16 232

AP-57A 1208 1220 200 16 232

AP-57B 1218 1230 200 16 232

SZÉRIA AP | TERMÉK TÁVOLSÁGOK
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MULTI
ALKALMAZKODÁS

  SZÉRIA ESC 

Végleges megoldást jelent a különböző külső átmérőjű 
és anyagú csövek összekapcsolása. A HERMETICA 
ESC sorozatot arra tervezték, hogy csak egyetlen 
helyen illeszkedjen a  nagy, 10, 20 és maximum 30 mm-
es   átmérőbeli különbségekhez. Ezt az ESC sorozatot, 
amely darabjai 288 mm-es átmérővel elérhetőek , és 
amely  a HERMICA szegély- technológiáján alapszik, a 
világon  már több ezer helyen felszerelték, ezt számos 
tapasztalat bizonyítja. Minden más, a piacon jelen levő 
műszaki megoldástól  eltérően, az ESC sorozat lehetővé 
teszi különböző, így 10, 20, 30 mm-es külső átmérőjű 
csövek csatlakoztatását egyetlen kötéssel 3 modulja 
segítségével, amelyek kombinálhatóak*, és amelyeket 
az osztályunk tervezett a DHFS-nél.
A speciálisan kifejlesztett Hold-ON és PILOTO 
technológiánknak köszönhetően a HERMETICA  minimális 
beszerelési időt garantál.

 REGISZTRÁLT

Egyedi HERMÉTICA F&E  
dizájn. Regisztrációs szám: 
201930777

 MODULÁRHATÓ

Kombinált gyűrűrendszer.

 GYORS

Hold-ON Rendszer 
PILOTO Rendszer
középső centrálcsavar +30%

Szélesség
200 mm

Termékpaletta
288 - 1000 mm

PN
7  10
bar

Saválló acél
304L  316L

EPDM

Szerelvények 
csatlakozása

 BIZONYLATOLÁSOK

EN 681-1  WRAS 
ACS  RD 140  
DM 174  KTW  201:2001

Javítókuplung 
2-3 zárral

Csatlakozni 
és Összekötni

SZÉRIA ESC | MŰSZAKI JELLEMZŐK

 KONFIGURÁCIÓK 

 *MODULÁRIS RENDSZER

Base Gasket

Module 1

/ Adaptation: 20 mm
Assembling: Base Gasket + Module 1

/ Adaptation: 30 mm
Assembling: Base Gasket + Module 2

Base Gasket

Module 2

/ Adaptation: 10 mm
Assembling: Base Gasket

Base Gasket
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TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS

REF.
FELSŐ OD

ALSÓ OD mm BAR PSI
min max

ESC-288 288 300 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-298 298 310 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-308 308 320 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-318 318 330 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-328 328 340 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-338 338 350 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-348 348 360 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-358 358 370 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-368 368 380 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-378 378 390 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-388 388 400 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-398 398 410 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-408 408 420 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-418 418 430 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-428 428 440 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-438 438 450 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-448 448 460 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-458 458 470 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-468 468 480 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-478 478 490 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-488 488 500 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-498 498 510 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-508 508 520 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-518 518 530 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-528 528 540 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-538 538 550 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-548 548 560 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-558 558 570 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-568 568 580 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-578 578 590 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-588 588 600 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-598 598 610 -10 / -20 / -30 200 10 145

ESC-608 608 620 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-618 618 630 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-628 628 640 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-638 638 650 -10 / -20 / -30 200 7 102

TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS

REF.
FELSŐ OD

ALSÓ OD mm BAR PSI
min max

ESC-648 648 660 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-658 658 670 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-668 668 680 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-678 678 690 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-688 688 700 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-698 698 710 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-708 708 720 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-718 718 730 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-728 728 740 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-738 738 750 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-748 748 760 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-758 758 770 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-768 768 780 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-778 778 790 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-788 788 800 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-798 798 810 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-808 808 820 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-818 818 830 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-828 828 840 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-838 838 850 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-848 848 860 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-858 858 870 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-868 868 880 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-878 878 890 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-888 888 900 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-898 898 910 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-908 908 920 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-918 918 930 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-928 928 940 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-938 938 950 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-948 948 960 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-958 958 970 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-968 968 980 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-978 978 990 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-988 988 1000 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-998 998 1010 -10 / -20 / -30 200 7 102

ESC-1008 1008 1020 -10 / -20 / -30 200 7 102

 AZ EMLÍTETT MÉRETEK A SZABVÁNY GYÁRTÁSRA VONATKOZNAK

DHSF Természetesen le tud gyártani egyedi megoldásokat is.
A rendelés megkezdéséhez, kérem kövesse az alábbi instrukciókat:

1. Válassza ki a minimum külső átmérőt, amit csatlakoztatni kíván.
2. Jelölje meg azt a külső átmérőt, amivel kívánja csatlakoztatni.

30MM-ES toleranciával, a DHSF legyártja azt a megoldást, amire önnek szüksége van.
További információért, kérem keresse fel helyi képviseletünket.

SZÉRIA ESC | TERMÉK TÁVOLSÁGOK
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TOTAL
  SZÉRIA 40 

Nos, még több HERMETICA-t adunk önnek. Kivételes 
karbantartási igényekhez önnek teljeskörű műszaki 
megoldásokra van szüksége. Az új 40 Series / Sorozat a 
HERMICA-tól nyújtja a tökéletes megoldást nagy lyukak, 
erőteljes kifolyások kezelésére a legrövidebb idő alatt, elkerülve 
azt, hogy a repedt csőszakaszok kicserélésre kerüljenek. Az 
egyetlen, 300 mm-es belső átmérővel rendelkező megoldás 
a legjobb, amikor a garanciáról, megbízhatóságról és a sürgős 
javítások költségéről van szó.

 DHSF SPECIÁLISAN AZ 
ÖN PROBLÉMÁJÁRA TALÁL 
MEGOLDÁST.

Rendelési példa: HERMETICA Ref. 40-02A 
(468-480) PN 10 AISI 304L - EPDM.

Keresse fel legközelebbi elosztó 
partnerünket. További információért keresse 
fel a www.hermeticasf.com vagy küldjön 
e-mailt a an info@hermeticasf.com címre.

 SOKOLDALÚ

Tolerancia 12mm
3º-Os ívekig
Eltolás 6 MM-IG

 TOTAL

Maximális tömítőszélesség 
300mm

 GYORS

Hold-ON Rendszer 
PILOTO Rendszer
középső centrálcsavar +30%

Szélesség
380 mm

Termékpaletta
300 - 4000 mm

PN
10  16 bar

Saválló acél
304L  316L

EPDMJavítókuplung 
2-3 zárral

 BIZONYLATOLÁSOK

EN 681-1  WRAS 
ACS  RD 140  
DM 174  KTW  201:2001

SZÉRIA 40 | MŰSZAKI JELLEMZŐK

 KONFIGURÁCIÓK 

Javítani Nyomás 
alatti 

felszerelés

Szerelvények 
csatlakozása

Összekötni

VÁLASZTHATÓ
1”  4”
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TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS

REF. MIN MAX mm BAR PSI

40-11A 288 300 380 10 145

40-11B 298 310 380 10 145

40-12A 308 320 380 10 145

40-12B 318 330 380 10 145

40-13A 328 340 380 10 145

40-13B 338 350 380 10 145

40-14A 348 360 380 10 145

40-14B 358 370 380 10 145

40-15A 368 380 380 10 145

40-15B 378 390 380 10 145

40-16A 388 400 380 10 145

40-16B 398 410 380 10 145

40-17A 408 420 380 10 145

40-17B 418 430 380 10 145

40-18A 428 440 380 10 145

40-18B 438 450 380 10 145

40-19A 448 460 380 10 145

40-19B 458 470 380 10 145

40-20A 468 480 380 10 145

40-20B 478 490 380 10 145

40-21A 488 500 380 10 145

40-21B 498 510 380 10 145

40-22A 508 520 380 10 145

40-22B 518 530 380 10 145

40-23A 528 540 380 10 145

40-23B 538 550 380 10 145

40-24A 548 560 380 10 145

40-24B 558 570 380 10 145

40-25A 568 580 380 10 145

40-25B 578 590 380 10 145

40-26A 588 600 380 10 145

40-26B 598 610 380 10 145

40-27A 608 620 380 10 145

40-27B 618 630 380 10 145

40-28A 628 640 380 10 145

40-28B 638 650 380 10 145

40-29A 648 660 380 10 145

40-29B 658 670 380 10 145

40-30A 668 680 380 10 145

40-30B 678 690 380 10 145

40-31A 688 700 380 10 145

40-31B 698 710 380 10 145

40-32A 708 720 380 10 145

40-32B 718 730 380 10 145

40-33A 728 740 380 10 145

40-33B 738 750 380 10 145

40-34A 748 760 380 10 145

40-34B 758 770 380 10 145

40-35A 768 780 380 10 145

40-35B 778 790 380 10 145

40-36A 788 800 380 10 145

40-36B 798 810 380 10 145

40-37A 808 820 380 10 145

40-37B 818 830 380 10 145

TÁVOLSÁG (mm) SZÉLESSÉG NYOMÁS

REF. MIN MAX mm BAR PSI

40-38A 828 840 380 10 145

40-38B 838 850 380 10 145

40-39A 848 860 380 10 145

40-39B 858 870 380 10 145

40-40A 868 880 380 10 145

40-40B 878 890 380 10 145

40-41A 888 900 380 10 145

40-41B 898 910 380 10 145

40-42A 908 920 380 10 145

40-42B 918 930 380 10 145

40-43A 928 940 380 10 145

40-43B 938 950 380 10 145

40-44A 948 960 380 10 145

40-44B 958 970 380 10 145

40-45A 968 980 380 10 145

40-45B 978 990 380 10 145

40-46A 988 1000 380 10 145

40-46B 998 1010 380 10 145

40-47A 1008 1020 380 10 145

40-47B 1018 1030 380 10 145

40-48A 1028 1040 380 10 145

40-48B 1038 1050 380 10 145

40-49A 1048 1060 380 10 145

40-49B 1058 1070 380 10 145

40-50A 1068 1080 380 10 145

40-50B 1078 1090 380 10 145

40-51A 1088 1100 380 10 145

40-51B 1098 1110 380 10 145

40-52A 1108 1120 380 10 145

40-52B 1118 1130 380 10 145

40-53A 1128 1140 380 10 145

40-53B 1138 1150 380 10 145

40-54A 1148 1160 380 10 145

40-54B 1158 1170 380 10 145

40-55A 1168 1180 380 10 145

40-55B 1178 1190 380 10 145

40-56A 1188 1200 380 10 145

40-56B 1198 1210 380 10 145

40-57A 1208 1220 380 10 145

40-57B 1218 1230 380 10 145

40-58A 1228 1240 380 10 145

40-58B 1238 1250 380 10 145

40-59A 1248 1260 380 10 145

40-59B 1258 1270 380 10 145

40-60A 1268 1280 380 10 145

40-60B 1278 1290 380 10 145

40-61A 1288 1300 380 10 145

40-61B 1298 1310 380 10 145

40-62A 1308 1320 380 10 145

40-62B 1318 1330 380 10 145

40-63A 1328 1340 380 10 145

40-63B 1338 1350 380 10 145

40-64A 1348 1360 380 10 145

40-64B 1358 1370 380 10 145

SZÉRIA 40 | TERMÉK TÁVOLSÁGOK
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SIKERTÖRTÉNETEK
HERMETICA

Mérő- és ellenőrzőelemek beépítése. 

• HERMETICA: Széria 20
• DN: 900 mm
• PN: 10 bar
• Cső: Cement - HDPE

GFK cső javítása.

• HERMETICA: Széria AP
• DN: 900 mm
• PN: 16 bar
• Cső: GFK

Gibault csőösszekötések cseréje.
 

• HERMETICA: Széria 20
• DN: 500 mm
• PN: 10 bar
• Cső: Azbesztcement

Javítás nyomás alatt.

• HERMETICA: Széria 10
• DN: 100 mm
• PN: 10 bar
• Cső: Öntöttvas

Ipari csőösszekötés.

• HERMETICA: Széria 10
• DN: 500 mm
• PN: 10 bar
• Cső: Acél

Különböz anyagok összekötése.

• HERMETICA: Széria 20
• DN: 300 mm
• PN: 10 bar
• Cső: Öntöttvas - HDPE - PVC

Vízi közlekedés és vízszolgáltatás, vízierőművek és 
vízkezelés, bányák és más iparágak, öntözés… Ezeken a  
területeken dolgozunk, garantáltan minőségi megoldást 
nyújtva megrendelőinknek.

Az R&D osztályunk rendelésre készült műszaki eszközt 
tervez ,és segít partnereinek abban, hogy sikeresen tudjanak 
alkalmazni minden HERMETICA vízzáró szerkezetet.

SIKERTÖRTÉNETEK



MATERIAL
AISI-304L / 

EPDM
45Nm / 33.19lb.ft

AISI-304L

PN  12 bar
      174.05 psi
PS   PN x 1.5

DESARROLLOS HIDRÁULICOS SF S.L. | CIF B-91415935

1/2 a
Nm

a

RANGO/RANGE (mm)REF.

20-09A 248-260

1 2

4

5

3

8

9

7 6
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FEJLETT CÍMKÉZÉS
HERMETICA

Minden egyes HERMETICA illeszték egyedülálló ,és 
ezt jelezzük is a cimkéjén. Automatizált gyártásunk és 
minőségellenőrzési munkánk azt szolgálja, hogy teljes 
mértékben nyomon kövessük a gyártás során felhasznált 
nyersanyagokat. Ez látható minden egyes HERMETICA 
csőbilincsen , amelyet mi készítünk.
  

1. Váz / tömítőgyűrű anyaga

2. Csavarok anyaga

3. Nyomásszám

4. Munkavégzés közbeni nyomás (bar/psi)

5. Tesztnyomás

6. Átmérőspektrum

7. HERMETICA kód

8. Beépítési útmutató

9. Az alkalmazott anyagok visszakövethetősége

Keresse fel legközelebbi elosztó partnerünket. További információért keresse fel a www.hermeticasf.com vagy küldjön 
e-mailt a an info@hermeticasf.com címre.

SZÉLESSÉG 135 mm SZÉLESSÉG 200 mm SZÉLESSÉG 380 mm

SZÉRIA 5 SZÉRIA 10 SZÉRIA 20 SZÉRIA AP SZÉRIA ESC SZÉRIA 40

ELTOLÓDÁS
(mm) 1 3 6 0 5 6

DIAMÉTERDIFFERENCIA 
(mm) 0 3 5 0 5 (10 / 20 / 30) 5

AJÁNLOTT 
TÁVOLSÁG A 

CSÖVEK KÖZÖTT 
(mm)

10 10 15 15 10 15

Ø PERFORÁCIÓK  
(mm) 50 50 100 100 20 270

OVALITÁS 
(%) 2-5% 2-5% 2-5% 2-5% 2-5% 2-5%

ELHAJLÁS (FOK) 1º 2º 3º 0º 3º 3º

TOLERANCIÁK
ALKALMAZÁSI 

BEÉPÍTÉSI ÚTMUTATÓ



A DHSF környetet iránti tisztelete természetes 
következménye annak,  hogy olyan szektorban dolgozik, 
mint a vízgazdálkodás, a vízvezeték- karbantartás és 
annak hatékony fejlesztése. Munkánk során mindig olyan 
innovációt alkalmaztunk, amely a legmagasabb szintű 
műszaki megoldásokat kínálta, így mindez lehetővé tette 
számunkra, hogy olyan termékeket gyártsunk, amelyek az 
ügyfeleink versenyképességét fejlesztik, és hozzájárulnak 
a környezeti problémák megoldásához. A DHSF-nél 

KOFI ANNAN: “A biztos, megbízható és elegendő friss 
vízforráshoz  való hozzájutás alapvető igény az egész 
emberiség megmaradása, jóléte  és szociális-gazdasági 
fejlődése érdekében. Mégis úgy használjuk, mintha a friss 
víz állandó, bőséges forrás lenne. Pedig nem az.”

mindig elkötelezettek voltunk az iránt, hogy megfeleljünk 
minden törvénynek és előírásnak, amelyek a munkahelyi 
biztonságra és egészségre vonatkoznak ,valamint a 
környezetre vonatkozóknak is. Figyelembe vesszük, milyen 
hatással van a gyártásunk a környetetre, az egészségre és az 
emberek kényelmére. Arra törekszünk, hogy korrekt módon 
használjuk fel a levegőt, vizet és az energiaforrásokat. A 
hulladékokat is helyesen  kezeljük, ezt a tényt 2001 óta 
igazolja az  ISO 14001.

FAO: 2025-re előreláthatóan 1800 millió ember fog 
szenvedni az extrém vízhiány miatt ( <500 m3 per év per fő) 
és  a világ lakosságának kétharmada  küzd majd  vízhiánnyal.
(500 és 1000m3  között per év per fő).

A vízhiány tíz emberből
már 4-et érint, (WHO)

GYÁRTÓ FELELŐSSÉGE
HERMETICA

Alacsony (<10%)

Közepesen Alacsony (10-20%)

Közepesen Magas (20-40%)

Magas (40-80%)

Nagyon Magas (>80%)

Vízkészlet
hiánya
százalékban

VÍZHIÁNY ORSZÁGONKÉNT 2040-RE

GYÁRTÓ FELELŐSSÉGE

Source: World Resources Institute
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“Una manera de hacer Europa”
Fondo Europeo de Desarrollo Regional
UNIÓN EUROPEA

www.hermeticasf.com | info@hermeticasf.com | +34 968 651 751

Desarrollos Hidráulicos SF, SL.
P.I. Vistabella, C/ Juan de la Cierva 27/32 - 30892, Murcia, España
P.I. La Negrilla, C/ Laminadora, 15 - 41016, Sevilla, España

Fabricado en España / Made in Spain

Forgalmazó:


